АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2013 года  № 2108
О внесении изменений в Положение

о разработке и применении

 среднесрочного финансового плана

 муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области»
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьями 16 и 19  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от   27 февраля 2013 года № 289 (с изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Положение о разработке и применении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 28 сентября 2010 года № 784 «О разработке и применении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее – Положение) следующие изменения:

а) в пункте 1.4. Положения слова «Комитетом по развитию территорий района администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее – Комитет по развитию территорий района)» заменить словами «Комитетом по экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее – Комитет по экономическому развитию)»;

б) в абзаце третьем пункта 2.1. Положения  слова «Комитетом по развитию территорий района» заменить словами «Комитетом по экономическому развитию»;

в) абзац третий пункта 2.2. Положения изложить в новой редакции:
«-прогноз верхнего предела муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода);»;

г) пункт 2.6. Положения исключить;

д) пункты 2.7.–2.14. Положения считать соответственно пунктами          2.6.–2.13.;

е) в пункте 3.2. Положения слова «(при оценке изменений поступления из региональных фондов компенсаций в расчет не принимаются)» исключить.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы Администрации                                      В.Н.Полянцев